
11I8I

•
COMUNE DI LEONFORTE

Provo Enna

Prat. n......... A), 1 4 GEN. 201f
Reg. Generale .
Reg. Segreteria Z.1t. - 5 DIC, ~@1~
OGGETTO: Liquidazione di € 8.480,86 all'Assicurazione Veicoli anno 2013/2014
CIG n.5433071804

IL CAPO SETTORE 10

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 739 del 14.11.2013 è stata impegnata la presunta spesa di
€. 25.442,40 per il triennio 2013-2016 trattandosi di contratto pluriennale, per il pagamento per la copertura
assicurativa di n. 25 veicoli comunali a favore della compagnia assicurativa UNIPOL ;

Che la spesa complessiva veniva imputata al Tit. 1, Funz.1, Serv.2, Interv. 2, (ex cap. 440) del bilancio
2013 - prenotazione n. 1756 del 14.11.2013;

Che la spesa di che trattasi ai sensi dell' Art.163 del D.L. 267/2000 (testo unico Enti Locali) rientra tra
quelle regolate tassativamente dalla legge e non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi, nonché
trattasi di spesa necessaria per evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all'Ente;

Constatato che il servizio è stato eseguito correttamente;
- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati rispettati;
- la spesa è stata preventiva mente autorizzata;
- la somma da liquidare €. 8.480,8' per l'anno 2013/2014 ( 21.11.2013 al 21.11.2014 )rientra nei limiti
dell'impegno assunto;
- la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

VISTO l'art. 107 del d.lgs 267/2000,
VISTO il vigente regolamento di contabilità,

DISPONE

1) la liquidazione della spesa di euro €. 8.480,., relativa al Premio assicurativo per la copertura di n.25
veicoli comunali a favore della Compagnia Assicurativa UNIPOL di Enna per l'anno 2013- 2014 dal
21.11.2013 al 21.11.2014 - CIG 5433071804 ;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad effettuare i relativi impegni e ad emettere mandato di pagamento a
favore dell'assicurazione -UNIPOL via Grimaldi n.8 94100 Enna : CCP 10309946 Conto intestato a
ASSICONSULT SNC - DI LO GIUDICE ALBERTO -banca Intesa SAN PAOLO AG ENNA -codice ISAN :
IT 05 T030 6916 8011 00000008238 - Causale Comune di Leonforte n. di polizza 1573/130/61368
anno 2013-2014 i

1:~Iare77;::aria
I 2 }~Q~((9t4


	00000001

